
ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 20 sierpnia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji do otwarcia ofert.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Z-ca Burmistrza powołał Komisję do otwarcia ofert (w trybie zapytania o cenę):
- na wykonanie podziału nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr działki
37 o pow. 0,90 ha, położonej w obrębie Krajnik Dolny.
- na wykonanie podziału nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr działki
38/92 o pow. 22,1029 ha, położonej w obrębie 8 m. Chojna,
- na wykonanie usług geodezyjnych polegających na ustaleniu granic,
wykonaniu pomiaru budynków oraz aktualizacji ewidencji gruntów
nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr działki 706, o pow. 0,16 ha,
położonej w obrębie Lisie Pole.
Komisja w składzie:
- Małgorzata Lewczuk - Przewodnicząca Komisji,
- Aneta Brzezińska - Członek Komisji,
- Dariusz Skrycki - -;;-.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 508/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




